
Id: 043B7035-E8DB-4DB2-858A-9924449F0AC8. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR LX/406/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego przystąpienia do budowy gminnego budynku 

Przychodni Zdrowia w Golinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Golinie przyjmuje stanowisko dotyczące przystąpienia do budowy gminnego 

budynku Przychodni Zdrowia w Golinie, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 



Id: 043B7035-E8DB-4DB2-858A-9924449F0AC8. Podpisany  

 

Załącznik do uchwały nr LX/406/2023 

Rady Miejskiej w Golinie 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

STANOWISKO RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

 Rada Miejska w Golinie wskazuje na konieczność pilnego podjęcia działań  mających na celu 

zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Gminy Golina w latach 2023 - 

2025 z przeznaczeniem na budowę gminnego budynku Przychodni Zdrowia w Golinie. W tym celu 

należy również na bieżąco monitorować wszystkie programy operacyjne pozwalające na 

pozyskanie zewnętrznych środków na dofinansowanie przeprowadzenia inwestycji budowy 

nowoczesnego budynku przychodni zdrowia w Golinie. 

 Budynek, w którym obecnie znajduje się Przychodnia Lekarza Rodzinnego w Golinie 

nie spełnia podstawowych standardów do wykonywania świadczenia usług medycznych. Obecny 

właściciel budynku, pomimo przyjętych zobowiązań z chwilą nabycia nieruchomości od Gminy 

Golina, nie dostosował budynku przychodni do podstawowych standardów świadczenia usług 

medycznych. Rada Miejska w Golinie uważa, że nadszedł najwyższy czas, aby zadbać 

o mieszkańców naszej gminy w zakresie obejmującym ochronę zdrowia na możliwie wysokim 

poziomie. Powstanie nowoczesnej przychodni zdrowia pozwoli mieszkańcom Gminy Golina na 

dostęp do podstawowej opieki zdrowotnej w warunkach lokalowych na miarę XXI wieku. 

 Gmina Golina posiada tereny uzbrojone, na których mogłaby powstać wnioskowana 

inwestycja. Rada Miejska w Golinie proponuje więc zlokalizować inwestycję na terenie po 

budynku dworca PKS przy ul. Poniatowskiego w Golinie.   


